ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIMO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS TERMO
DE COLABORACAO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: Prefeitura da Estancia Turistica de Olimpia
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL  Abrigo Séo José de Olimpia -
CNPJ: 46.864.039/0001-58
ENDERECO E CEP: Rua Benjamim Constant n® 1505, Bairro Centro, Olimpia, CEP:15400-000
RESPONSAVEL PELA OSC Antonio Carlos de Gissi Junior
CPF: 075.389.628-16
O presente Termo de Colaboragéo tem por objeto a Execucéo de Servigos de
OBJETO DA PARCERIA: protecéo social especial para pessoas idosas, conforme condigdes fixadas neste
instrumento e seus anexos.
EXERCICIO: 2019
JRIGEM DOS RECURSOS(1): Federal
DOCUMENT N° DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colabora¢ép 04/2017-2 01/01/2019 31/12/2019 R$ 40.800,00
Aditamento
Aditamento
Aditamento
Aditamento
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA IL NUMERO DO DOCUMENTO VALORES
REPASSE (2) F VALORES PREVISTOS R$ DATA DO REPASSE DE CREDITO REPASSADOS R$
|
[
As parcelas seﬁ
liberadas de acord om R$ 3.400,00 06/03/2019 R$ 3.400,00
a liberagdo da Ur 0.
As parcelas se
liberadas de acord R$ 10.200,00 18/06/2019 R$ 10.200,00
a liberagéo da Unigo.
As parcelas se K
liberadas de acordb R$ 3.400,00 02/08/2019 R$ 3.400,00
a liberacdo da Unigo.
As parcelas serg
liberadas de acordg R$ 3.400,00 22/08/2019 R$ 3.400,00
a liberagao da Unigo.
As parcelas se
liberadas de acord R$ 3.400,00 10/12/2019 R$ 3.400,00
a liberagéo da U |
As parcelas se
liberadas de acordg com | R$ 13.600,00 16/01/2020 R$ 13.600,00
a liberagao da Unijgo.
(A) SALDO DO EXERCIC|O ANTERIOR R$ 5
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 37.400,00
(C) RECEITAS COM ARL|CAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 21,51
(D) OUTRAS RECEITAS PECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) R$ E
(E) TOTAL DE RECURS S PUBLICOS (A+B+C+D) R$ 37.421,51
(F) RECURSOS PROP 1"” DS DA ENTIDADE PARCEIRA [ .R$‘ . T -\
(G) TOTAL DE RECURB(S DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) R$ 37.421,51
(1) Verba: Federal, Estaduigl ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstu; no exercicio anterior e repassados neste exercicio
(3) Receitas com estaciongmento, aluguéis, entre outras. P il
O signatario, na |gpalidade de representante da Abrigo Sao José de Olimpia 4%’:: na forma
abaixo  detalhada, despesas incorridas e pagas no exercicio de C Q?Ehend omo as
| ya U.Jd
despesas a pag: no exercicio seguinte. Convé 0S




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
DESPESAS DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OL DESPESAS CONTABILIZ'ADAS CONTABILIZADAS TOTAL DE CONTAB|LIZA,DAS
FINALIDADE DA DESRESA CONTABILIZAI?AS EM EXERCICIOS NESTE EXERCICIO E DESPESAS PAS;AS NESTE EXERCICIOS
8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO E PAGAS EM
(R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$)(1) (R$)(J=H+1) EXERCICIOS
EXERCICIO (R$)(H) SEGUINTES (R$)
Recursos HumanoH 5) R$ 37.282,92| R$ - | R$ 37.282,92| R$ 37.282,92| R$ -
Recursos HumanoH 6) R$ -1 R$ -1 R$ -1 RS -| R$ <
Medicamentos{ R$ -| RS -1 R$ -1 RS -| RS -
Material Medl(c;;) e Hoépltalar RS -| Rrs .| Rrs . RS ] RS i
Géneros Alimenti¢igs R$ -| RS -| R$ -| R$ -| RS -
Outros Materiais de Corjsumo| R$ -| RS -| RS - RS - R$ -
Servigos Médicos (1) R$ -1 R$ -1 R$ -1 RS -| R$ -
Outros Servicos TerCegiros R$ -| RS -| R$ -| RS -| RS -
Locagao de Imoveib RS -| Rs -| Rrs -| Rrs | Rs ]
Locagdes Diversas R$ -| R -1 Rrs -| Rrs -] Rrs -
Utilidades Publicas|(7) R$ -1 R$ -1 R$ -1 RS -| RS -
Combustivel R$ -| RS -| R$ -1 R$ -| RS -
Bens e Materiais
Permanentes ol g ke % S 2 Bl e 3
Obras R$ -1 RS -| R$ -1 RS -1 R$ -
Despesas vagncelrfs e RS 137,001 R$ - | R$ 137,00 | R$ 137,001 R$ -
Bancarias
Outras Despes R$ -1 R$ -| RS -| RS - | RS -
Total R$ 37.419,92 | R$ - R$ 37.419,92 | R$ 37.419,92 | R$ -
4) Verba: Federal, Estafdual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
Salarios, encargos|e|beneficios.

(4)
(5)
(6) Autdnomos e pess
(7)

juridica.

Energia elétrica, a p e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativp incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que néo sdo classificados contabilmente como DESPESAS,
como, por exemplo, agujsicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferen

EXERCICIO E PAGAS|

coluna DESPESAS Ci

contabilizados em cof

receitas e despesas.
(*) Apenas para entid

-a| entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nao deve aparecer na
?\ITABIUZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo
itas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de

=1 =

!

des da area da Saude.
|
|

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE REGURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 37.421,51
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 37.419,92
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E~(J-F)] R$ 1,59

(L) VALOR DEVOLYJDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) R$ 1,59

Declaro(amos), na qu
aplicagao dos recurso

i
|

alidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata

F ecebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

| Olimpia-SP, 06 de Margo de 2020.

P
ANTONIOTCARLOS DE GISSI JUNIOR
Presidente




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS
DATA DO ESPECIFICAGAO DO aa mbﬁﬂﬂp wm CONTABILIZADAS | EM EXERCICIOS zmm._u_mq mw_mr__mbmw%m NESTE EXERCICIOS
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGAS EM
DESPESA (8) PAGAS NESTE :
(R$) v>m¢m NESTE EXERCICIO (R$)(1) EXERCICIOS
EXERCICIO (R$)(H) SEGUINTES (R$)
05/04/2019 HOLERIT LUCIMAR MARIA DE JESUS Recursos Humanos (5) R$ 950,24 RS 950,24
05/04/2019 HOLERIT MARIA C. NUNES PEREIRA Recursos Humanos (5) R$ 1.325.72 R$ 1.325:12
05/04/2019 HOLERIT MARTA ELISA NOVO Recursos Humanos (5) R$ 1.124,04 R$ 1.124,04
Despesas Financeiras e
25/06/2019 EXTRATO BANCARIO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias 3 o A S
28/06/2019 RECIBO FERIAS MARTA ELISA NOVO Recursos Humanos (5) R$ 1.605,33 R$ 1.605,33
Despesas Financeiras e RS 100 RS 1.00
28/06/2019 EXTRATO BANCARIO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias s g
02/07/2019 TERMO DE RESCISAO PATRICIA GRAZIELE VASSALO Recursos Humanos (5) R$ 2.087,12 R$ 2.087,12
Despesas Financeiras e RS 1.00 RS 100
02/07/2019 EXTRATO BANCARIO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias : ;
05/07/2019 HOLERIT ANA LUCIA VANZEI Recursos Humanos (5) R$ 1.382,97 R$ 1.382,97
05/07/2019 HOLERIT GISELDA PERES DA SILVA Recursos Humanos (5) R$ 696,11 R$ 696,11
05/07/2019 HOLERIT GERTHUDES CARDOSO VERNICI Recursos Humanos (5) R$ 88,53 R$ 88,53
05/07/2019 HOLERIT DIEGO HENRIQUE DO CARMO Recursos Humanos (5) R$ 1.595,53 R$ 1.595,53
05/07/2019 HOLERIT CAMILA SOUZA GOMES Recursos Humanos (5) R$ 1.373,01 R$ 1.373,01
05/07/2019 HOLERIT CATIANE FERNANDA DA SILVA Recursos Humanos (5) R$ 1.335,07 R$ 1.335,07
Despesas Financeiras e
05/08/2019 EXTRATO BANCARIO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias i = 35 i
Despesas Financeiras e
05/08/2019 EXTRATO BANCARIO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias B% 6,00 - 5,0
06/08/2019 HOLERIT ISABELA V.DE SOUZA DA SILVA Recursos Humanos (5) R$ 1.121,42 R$ 1.121,42
06/08/2019 HOLERIT JESSICA LAYLA ARRONES PESSOA Recursos Humanos (5) R$ 1.125,20 R$ 1.125,20
06/08/2019 HOLERIT KELEN CRISTINA S. PADILHA SILVA Recursos Humanos (5) R$ 1.106,31 R$ 1.106,31
DEspesas Financeiras e R$ 3.00 RS 300
23/08/2019 EXTRATO BANCARIO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias : ’
Despesas Financeiras e
26/08/2019 EXTRATO BANCARIO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Bancarias i 4699 B3 i
019 HOLERIT LEDIANEDEJESUS | Recursos Humanos (5) R3 104469 RS 1044569
06/09/2019 HOLERIT LUCINEIA DOS SANTOS Recursos Humanos (5) | RS 1.176,84 RS 1.176,84
06/09/2019 HOLERIT LUCIANA FERREIRA LOPES Recursos Humanos (5) R$ 113573 R$ 1.135:73
12/12/2019 HOLERIT GERTHUDES CARDOSO VERNICI Recursos Humanos (5) R$ 679,61 R$ 679,61
12/12/2019 HOLERIT ANA LUCIA VANZEI Recursos Humanos (5) R$ 721,96 R$ 721,96
12/12/2019 HOLERIT GISELI SEIXAS NARDELLI Recursos Humanos (5) R$ 105,83 R$ 105,83
12/12/2019 HOLERIT CAMILA SOUZA GOMES Recursos Humanos (5) R$ 626,81 R$ 626,81
12/12/2019 HOLERIT GISELDA PERES DA SILVA Recursos Humanos (5) R$ 57717 R$ 87T A7

==
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Abrigo SaoJosé

OLIMPIA/SP

A SERVICO DO IDOSO

Reg |n° C.N.S.S. 22.826/97 — Reg. No SEADS n° 855 de 10/10/55 - Utilidade Publica Federal - Processo 8.426/98-88
Utilidade Publica Estadual — Decreto 42.109/97 - Utilidade Publica Municipal - Lei n® 1.190 de 03/04/73
CNPJ n° 46.864.039/0001-58

RECIBO

RS 3.400,00

O “Abrigo Sao José de Olimpia”, com CNPJ n° 46.864.039/0001-58, neste

ato representado pelo seu presidente Antdnio Carlos de Gissi Junior, portador do RG.

13.978

B

#05-6 SSP/SP, inscrito no CPF/MF 075.389.628/16, residente e domiciliado nesta
cidade de Olimpia/SP, a Avenida Ant6nio Carlos de Gissi, n.° 168, Residencial Jardim Ténis
Clube,| declara que recebeu através da Prefeitura Municipal da Estincia Turistica de
Olimpia, a importancia de RS 3.400,00 (trés mil e quatrocentos reais), proveniente ao

pagamento da 08 (oitava) parcela de 2019 do Programa Federal de Protecdo Social Especial

— Projeto Apoio ao Idoso.
Por ser Expressdo de verdade, firma o presente Recibo em duas vias de igual

teor, na|forma da Lei, para que produza os efeitos legais e de direito.

Olimpia, 06 de margo de 2020.

Antonio Carlos de Gissi Junior
Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n° 1505 — Centro — Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 - abrigosaojose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br




STIDMF Page 1 of 2
Extrato Fundo de Investimento
r Para simples verificagdao
Nome da Agéncia lCédigo Operagéo Emisséo
OLIMPIA, §P 0324 5948 03/02/2020
Fundo CNPJ do Fundo nicio das Atividades do Fundo
CAIXA FI GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabiligade do Fundo
No|Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2019 Cota em: 31/01/2020
| ogp1s || 02619 || 44719 1,684966 Il 1,689380
Adminisuadora
Nome IEnderego CNPJ da Administradora J
Caixa E¢ondmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano [Folha
ABRIGQ|$A0C JOSE DE OLIMPIA 46.864.039/0001-58 003.00001579-9 01/2020 01/01
Analise do¢ Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo|da Movimentacao
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0,02C 0,011903
Aplicacde 13.600,00C 8.059,865838
Resgates 0,00 " 0,000000
Rendimgrto Bruto no Més 16,18C7 & ,30
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo * 13.616,20C 8.059,877742
Resgate|Bruto em Transito”™ 0,00
(*) Valor sujgito  tributacao, conforme legislagao em vigor
Movimenitacao Defalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
17 /01 APLICACAO 13.600,00C 8.059,865838
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informagdes ao Cotista
Acedkk o site da CAIKXKA e conheca © ~FUNDCS : os fundos da CAIXA com movimen tacdes
exclukivamente pelo Internet Banki \ e com taxas de administracgdc 1ir fericores as
praflifadas pelo merceao. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdas da
invesltimente ao alcance de suas [ de acorde com seu perfil.
um jelito pratico de linvestir, nodidade da sua casa!
rothlde (a) Cotista, |compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atuallize
seu|Hnderegco de e-mail.
Servi¢d de Atendimento ao Cotista
https Jsidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 03/02/2020




SIDMF

1de2

https:/sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundolnvests
v Extrato Fundo de Investimento
§ Para simples verificagao
Nome da Agéncia Codigo Operagéo Emissdo !
OLIMPIA,[SP 0324 5948 06/03/2020 |
Fundo CNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentab llfade do Fundo
No|Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2020 Cota em: 28/02/2020
i 0/1861 N 0,4486 I 4,2075 I 1,689380 |l 1,692525 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora |
Caixa Eggndmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04 |
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente |més/Ano |Foina «‘
ABRIGQ $A0 JOSE DE OLIMPIA 46.864.039/0001-58 003.00001579-9 02/2020 } 01/01 |
\Anélise qo Perfil do Investidor \Data da Avaliagéo ;:
|
Resumo (a Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 13.616.20C 8.059,877742
Aplicacdep 0.00 0,000000
Resgates 13.609,05D 8.058,936262
Rendimgnto Bruto no Més 5,03C / /é,sé
IRRF 3,08D 7
10F 7.54D 7
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 1,59C 0,941479
Resgate Brutoc em Transito” 0,00
(") Valor $ujeito & tributagéo, conforme legislagao em vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
05/02 RESGATE 11.871,82D 7.030,285333
IRRF 2,63D
IOF 6.60D
06/02 RESGATE 1.737,23D 1.028,650929
IRRF 042D
IOF 0,94D
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
13,67 3,05
informagges ao Cotista ;
Acessk|l o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAINA com movimentagdes
excliblivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
pratitlidas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
invedtlimento ac alvance de suas m3dos, de acordo com seu perfil.
Um ;4liffc prdtice de investir, da comodidade da sua casa!
Prezafp (a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu ghfereco de e-mail.
06/03/2020




11/02/2020

CAl’

Extrato po

Cliente: ABRI

Conta: 0324
Data: 11/0
Més: Jane

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

16/01/2020
16/01/2020
16/01/2020
16/01/2020

17/01/2020
SAC CAIXA: 080
Pessoas com def

Ouvidoria: 0800
Help Desk CAIXA

httna*/linternathanki

n

G

n

A

)

Q

q

periodo
D SAO JOSE DE OLIMPIA
003 / 00001579-9

2020 - 11:15

/2020

Nr. Doc. Histérico

D00000 SALDO ANTERIOR
p00001 CRED TED

100001 CRED TED

000001 CRED TED

D00001 CRED TED

861323 APLICACAO

726 0101

éncia auditiva: 0800 726 2492

L5 7474

0800 726 0104

caixa.aov.br/SIIBC/imorime ext periodo.orocessa?hdnDatalnicio=01/01/2020&hdnDataFinal=31/01/2020

In te:rn.Et___Banki.ng CA:IXA

Valor
0,00
3.400,00 C
3.400,00 C
3.400,00 C
3.400,00 C

13.600,00 D

Saldo

0,00
3.400,00 C
6.800,00 C
10.200,00 C
13.600,00 C

0,00 C



11/02/2020

CAL

Extrato por

periodo

Cliente: ABRIGO SAO JOSE DE OLIMPIA

Conta: 0324|/[003 / 00001579-9

Data: 11/02/2020 - 11:16

Més: Fevereiro/2020

Periodo: 1-11

Extrato

Data Mov. r. Doc. Histérico
IOOOOO SALDO ANTERIOR

05/02/2020 051418 ENVIO TEV

05/02/2020 051418 ENVIO TEV

05/02/2020 051418 ENVIO TEV

05/02/2020 051418 ENVIO TEV

05/02/2020 051418 ENVIO TEV

05/02/2020 051419 ENVIO TEV

05/02/2020 051419 ENVIO TEV

05/02/2020 051419 ENVIO TEV

05/02/2020 727220 RESG AUTOM

06/02/2020 D61431 ENVIO TEV

06/02/2020 061432 ENVIO TEV

06/02/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 08030726 0101
pessoas com defidiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 (425 7474

Help Desk CAIXA

bbne-Hintarnathaniir

0800 726 0104

l.n_ternet----Ban king....Cal-XA

Valor
0,00
1.342,36 D /
1.033,450 7
1.414,43D/
1.252,87D 7
1.473,63D 7
1.332,78 D7
2.923,89 D/

1.098,41 D 7

11.871,82C

I-Go/ i ek
240,08 D . o

1.497,15D 7

1.737,23:C

n raixa nov br/SIIBC/imprime  ext periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2020&hanataFina2=11/02/2020

Saldo

0,00
1.342,36 D
2.375,81 D
3.790,24 D
5.043,11 D
6.516,74 D
7.849,52 D
10.773,41 D
11.871,82 D

0,00 C

VA 1240,08 D

1.7372,23 D

0,60 C



Abrigo SaoJose

oLiMPIA/SP

A SERVICO DO IDOSO

Regl|n° C.N.S.S. 22.826/97 — Reg. No SEADS n° 855 de 10/10/55 - Utilidade Publica Federal — Processo 8.426/98-88
Utilidade Publica Estadual — Decreto 42.109/97 — Utilidade Publica Municipal - Lei n® 1.190 de 03/04/73
CNPJ n° 46.864.039/0001-58

RECIBO

RS 3.400,00

O “Abrigo Sio José de Olimpia”, com CNPJ n° 46.864.039/0001-58, neste

ato representado pelo seu presidente Antdnio Carlos de Gissi Junior, portador do RG.

13.978

.

105-6 SSP/SP, inscrito no CPF/MF 075.389.628/16, residente e domiciliado nesta
cidade de Olimpia/SP, & Avenida Antbnio Carlos de Gissi, n.° 168, Residencial Jardim Ténis
Clube, declara que recebeu através da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de

Olimpia, a importancia de RS 3.400,00 (trés mil e quatrocentos reais), proveniente ao

pagamento da 09 (nona) parcela de 2019 do Programa Federal de Protec¢do Social Especial
—Projeto Apoio ao Idoso.
Por ser Expressdo de verdade, firma o presente Recibo em duas vias de igual

teor, na forma da Lei, para que produza os efeitos legais e de direito.

Olimpia, 06 de margo de 2020.

Antonio Carlos de Gissi Junior
Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n° 1505 — Centro — Olimpia/SF - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 - abrigosaojose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br
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A SERVIGO DO IDOSO

Reg. n° C.N.S.S. 22.826/97 — Reg. No SEADS n° 855 de 10/10/55 — Utilidade Publica Federal — Processo 8.426/98-88
Utilidade Publica Estadual — Decreto 42.109/97 — Utilidade Publica Municipal — Lei n® 1.190 de 03/04/73
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RECIBO

RS 3.400,00

O “Abrigo Sao José de Olimpia”, com CNPJ n° 46.864.039/0001-58, neste
ato representado pelo seu presidente Anténio Carlos de Gissi Junior, portador do RG.
13.978.405-6 SSP/SP, inscrito no CPF/MF 075.389.628/16, residente ¢ domiciliado nesta
cidade de Olimpia/SP, a Avenida Anténio Carlos de Gissi, n.° 168, Residencial Jardim Ténis
Clube,| (declara que recebeu através da Prefeitura Municipal da Estincia Turistica de
Olimpia, a importincia de RS 3.400,00 (trés mil e quatrocentos reais), proveniente ao
pagamento da 10 (décima) parcela de 2019 do Programa Federal de Protecio Social
Especial — Projeto Apoio ao Idoso.

Por ser Expressdo de verdade, firma o presente Recibo em duas vias de igual

teor, na forma da Lei, para que produza os efeitos legais e de direito.

Olimpia, 06 de margo de 2020.

Antonio Carlos de Gissi Junior
Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n° 1505 — Centro — Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 - abrigosaojose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br
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CNPJ n° 46.864.039/0001-58

RECIBO

RS 3.400,00

O “Abrigo Sio José de Olimpia”, com CNPJ n° 46.864.039/0001-58. neste

ato representado pelo seu presidente Anténio Carlos de Gissi Junior, portador do RG.

13.978,405-6 SSP/SP, inscrito no CPF/MF 075.389.628/16, residente e domiciliado nesta
cidade de Olimpia/SP, a Avenida Antonio Carlos de Gissi, n.° 168, Residencial Jardim Ténis
Clube, declara que recebeu através da Prefeitura Municipal da Estincia Turistica de
Olimpia, a importancia de R$ 3.400,00 (trés mil e quatrocentos reais), proveniente ao

pagaml:

Social Especial — Projeto Apoio ao Idoso.

nto da 11 (décima primeira) parcela de 2019 do Programa Federal de Protegio

Por ser Expressdo de verdade, firma o presente Recibo em duas vias de igual

teor, nﬁ forma da Lei, para que produza os efeitos legais e de direito.

Olimpia, 06 de margo de 2020.

Antonio Carlos de Gissi Junior
Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n° 1505 — Centro — Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 — abrigosaojose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br
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oLiMPIA/SP

A SERVICO DO IDOSO

Reg|n° C.N.S.S. 22.826/97 — Reg. No SEADS n° 855 de 10/10/55 — Utilidade Publica Federal — Processo 8.426/98-88
Utilidade Publica Estadual — Decreto 42.109/97 — Utilidade Publica Municipal — Lei n° 1.190 de 03/04/73
CNPJ n° 46.864.039/0001-58

ANEXO IX

MOMLO DE OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS

De: “Abrigo Séo José de Olimpia”
Para:|Secretaria de Assisténcia Social

Ilma. Sra.: Izabel Cristina Reale Thereza

o: Prestagéio de contas do Termo de Colaboragdo N° 04/2017-2, parcela 08.

r—

Assuq
Prezada Sra.

Vimos por meio deste encaminhar a prestagio de contas do Termo de Parceria
firmado| entre o Municipio da Estdncia Turistica de Olimpia — Secretaria de Assisténcia
Social) da 08 (oitava) parcela, no valor de RS 3.400,000 (trés mil e quatrocentos reais)
recebida no dia 16 de janeiro de 2020. Para quaisquer esclarecimentos, estamos a

disposigdo através do e-mail abrigosaojose@ig.com.br ou telefone (17) 3281-1304, com o Sr.

Antonio| Carlos de Gissi Junior (Presidente).

Olimpia, 06 de margo de 2020.

Antonio Carlos de Gissi Junior
Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n° 1505 — Centro — Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 — abrigosaojose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br
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Abrigo SaoJosé

OLiMpPiIA/SP

A SERVICO DO IDOSO
n° C.N.S.S. 22.826/97 — Reg. No SEADS n° 855 de 10/10/55 ~ Utilidade Publica Federal — Processo 8.426/98-88

Utilidade Publica Estadual - Decreto 42.109/97 - Utilidade Publica Municipal - Lei n°® 1.190 de 03/04/73
CNPJ n° 46.864.039/0001-58

ANEXO IX

ELO DE OFICIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS

rigo Séo José de Olimpia”

Para: Secretaria de Assisténcia Social

Ilma.

Assunt

Prezad

firmada

Social,

recebid

disposig

Anténio|Carlos de Gissi Junior (Presidente).

Sra.: [zabel Cristina Reale Thereza

: Prestacdo de contas do Termo de Colaboragao N° 04/2017-2, parcela 09.

Sra.

Viimos por meio deste encaminhar a prestagdo de contas do Termo de Parceria

entre o Municipio da Estancia Turistica de Olimpia — Secretaria de Assisténcia

da 09 (nona) parcela, no valor de RS 3.400,000 (trés mil e quatrocentos reais)
no dia 16 de janeiro de 2020. Para quaisquer esclarecimentos, estamos a

através do e-mail abrigosaojose@ig.com.br ou telefone (17) 3281-1304, com o Sr.

Olimpia, 06 de margo de 2020.

=
7z
Anténio Carlos de Gissi Junior
Presidente

RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n° 1505 — Centro — Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 ~ abrigosaojose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br
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/ |
A SERVICO DO IDOSO
Reg,|11° C.N.S.8. 22.826/97 — Reg. No SEADS n° 855 de 10/10/55 - Utilidade Publica Federal — Processo 8.426/98-88
Utilidade Publica Estadual — Decreto 42.109/97 — Utilidade Publica Municipal - Lei n® 1.190 de 03/04/73
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
ANEXO IX
MODELO DE OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS

De: “Abrigo Séo José de Olimpia”

Para: Sgcretaria de Assisténcia Social

Ilma. Sra.: Izabel Cristina Reale Thereza

Assuntg: Prestagdo de contas do Termo de Colaboragdo N° 04/2017-2, parcela 10.

Prezad

a Sra.

Vimos por meio deste encaminhar a prestagio de contas do Termo de Parceria

firmado [entre 0 Municipio da Estancia Turistica de Olimpia — Secretaria de Assisténcia

Social,
recebid
disposi

Antoni¢

da 10 (décima) parcela, no valor de RS 3.400,000 (trés mil e quatrocentos reais)
1a no dia 16 de janeiro de 2020. Para quaisquer esclarecimentos, estamos a

F30 atraveés do e-mail abrigosaojose@ig.com.br ou telefone (17) 3281-1304, com o Sr.

» Carlos de Gissi Junior (Presidente).

Olimpia, 06 de marco de 2020.

Antonio Carlos de Gissi Junior
Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n° 1505 - Centro — Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 - abrigosaojose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br
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A SERVICO DO IDOSO

Reg.|n° C.N.S.S. 22.826/97 — Reg. No SEADS n° 855 de 10/10/55 — Utilidade Publica Federal — Processo 8.426/98-88
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CNPJ n° 46.864.039/0001-58

ANEXO IX

MODELO DE OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS

De: “Abrigo Sdo José de Olimpia”

b

Para: Secretaria de Assisténcia Social

y 23

Ilma. Sra.: Izabel Cristina Reale Thereza

Assuntg: Prestagdo de contas do Termo de Colaboragio N° 04/2017-2, parcela 11.

Prezadg Sra.

Vimos por meio deste encaminhar a prestagdo de contas do Termo de Parceria
firmado [entre o Municipio da Estincia Turistica de Olimpia — Secretaria de Assisténcia
Social,||da 11 (décima primeira) parcela, no valor de RS 3.400,000 (trés mil e
quatrocentos reais) recebida no dia 16 de janeiro de 2020. Para quaisquer

esclaregimentos, estamos a disposicdo através do e-mail abrigosaojose@ig.com.br ou

v

telefone (17) 3281-1304, com o Sr. Antonio Carlos de Gissi Junior (Presidente).

Olimpia, 06 de margo de 2020.

Antonio Carlos de Gissi Junior
Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n® 1505 - Centro — Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 - abrigosaojose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br
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A SERVICO DO IDOSO

°C.N.S.S. 22.826/97 ~ Reg. No SEADS n° 855 de 10/10/55 — Utilidade Publica Federal - Processo 8.426/98-88
Utilidade Publica Estadual — Decreto 42.109/97 — Utilidade Publica Municipal — Lei n° 1.190 de 03/04/73
CNPJ n° 46.864.039/0001-58

ANEXO X
DELO DECLARACAO APLICACAO DOS RECURSOS DECLARACAO

DECLARACAO

Na qualidade de titular e representante legal do “Abrigo Siao Jose de

”, sito a Rua Benjamin Constant, n° 1.505, Centro, no Municipio da Estancia Turistica

DECL

numero

pia, Estado de S3o Paulo, inscrita no CNPJ sob o numero 46.864.039/0001-58,
RO que o recurso referente a 08 (oitava) Parcela do Termo de Colaboracio

04/2017-2, foram rigorosamente aplicados segundo o plano de trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Olimpia, 06 de margo de 2020.

Antonio Carlos de Gissi Junior
Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n® 1505 - Centro — Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 - abrigosaojose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br
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CNPJ n° 46.864.039/0001-58

ANEXO X
MODELO DECLARACAO APLICACAO DOS RECURSOS DECLARACAO

DECLARACAO

Na qualidade de titular e representante legal do “Abrigo Siao Jose de
Olimpia”, sito a Rua Benjamin Constant, n° 1.505, Centro, no Municipio da Estancia Turistica
de Olf!mpia, Estado de S&o Paulo, inscrita no CNPJ sob o numero 46.864.039/0001-58,
DECLARO que o recurso referente a 09 (nona) Parcela do Termo de Colaboracio niimero

04/2017+2, foram rigorosamente aplicados segundo o plano de trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Olimpia, 06 de margo de 2020.

Antonio Carlos de Gissi Junior
Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n°® 1505 - Centro — Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 - abrigosaocjose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br
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A SERVICO DO IDOSO
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CNPJ n° 46.864.039/0001-58

ANEXO X

MODELO DECLARACAO APLICACAO DOS RECURSOS DECLARACAO

s

DECLARACAO

Na qualidade de titular e representante legal do “Abrigo Sio Jose de
Olimpia”, sito a Rua Benjamin Constant, n° 1.505, Centro, no Municipio da Estancia Turistica

de Olimpia, Estado de S@o Paulo, inscrita no CNPJ sob o numero 46.864.039/0001-58,

DECLARO que o recurso referente a 10 (décima) Parcela do Termo de Colaboracio
namer

04/2017-2, foram rigorosamente aplicados segundo o plano de trabalho.
Por ser verdade, firmo o presente.
Olimpia, 06 de margo de 2020.

.

Antonio Carlos de Gissi Junior
Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n° 1505 - Centro — Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 - abrigosaocjose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br
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ANEXO X

MODELO DECLARACAO APLICACAO DOS RECURSOS DECLARACAO

DECLARACAO

Na qualidade de titular e representante legal do “Abrigo Sio Jose de

Olimpial’, sito a Rua Benjamin Constant, n° 1.505, Centro, no Municipio da Estancia Turistica
de Olimpia, Estado de Sdo Paulo, inscrita no CNPJ sob o numero 46.864.039/0001-58,
DECLARO que o recurso referente a 11 (décima primeria) Parcela do Termo de

Colaboracio nimero 04/201 7-2, foram rigorosamente aplicados segundo o plano de trabalho.
Por ser verdade, firmo o presente.
Olimpia, 06 de margo de 2020.

Antonio Carlos de Gissi Junior
Presidente
RG. 13.978.405-6 SSP/SP

Rua Benjamin Constant, n° 1505 — Centro - Olimpia/SP - CEP 15400-000
Fone: (17) 3281 1304 - abrigosacjose@ig.com.br
CNPJ n° 46.864.039/0001-58
Site: www.abrigosaojose.com.br




?ngsa sA0 JOBE DE OLIMPIA Recibo de Pagamento de Saléario |
{ RUA BENJAMIN [JONSTANT 15035 Liely «-- QOLIMPIA - SP MENSAL |
A& 8&4 ORS/0001~-58 JANEIRO/ 2020 b
Cédigo Nome do Funciogéfio CBO Emp. Local Depto. Setor Secéo FL. c‘?
{276 BISELI SHIXAS NARDELLI 916210 O & o e |
CUIDADOR DE I00SO ADMISSA0: 28/04/2019 g
| cod. | Descrigso Referéncia " Vencimentos Descontos é %:
b g 2
1] sALARI( 30,00 1.215,90 g E: :
| 1183 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 2020,00 24Z,18 ; 8§
11 INGE SUOHRE BALARIO - 8,00 116,72 g 5(
| < dc-;_i
| Inexigihili ; ART E - g 2
: me&gh;ﬂ;?ad&dt‘hmaﬁiﬂnm?uhhcon.o4/20172 (SUBVE"CAOSOCI\LD\ECEBHADA s ;‘2
| Termo de Colaboracfio 12 04DE2017-2 | | pREFEITURA MUNICIPAL DA g =
| Atesto que o material /service indicado neste docto, | | ESTANCIATURISTicA DEOLIMDIA E.\ : |
| fol recebido/prestalo e esti exy conformidade comas | | Lel Autqrizativar 4,475 ¢e 07/11[2018 ey
 especificagbes nelg [descritas, Olnapla/SP OB/ QB LORO RECURSO FEDERAL %
| Fonte do Recurs{ FEDERAL - Visto E |
Ll
‘ : |
Total de Vencimentos Total de Descontos g ~IE|
‘0 sorriso enfiquece os recebedores 1.439,08 116,72 i <°%
sem empobrecer os doadores!” 5 ; 2 QO ’
Valor Liquido i ; 1-342’36 g O {
Salério Base Salério Contr. INSS Base de Calc. F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF = i
1.218,90 1l. 439,08 1.459,08 116,73 1:439,08 0,00 l
3 Recibo de Pagamentoc de Salério e :
| AEBRIGO SA0 JOSE DE OLIMPIA g osisalsailn et s )
| RUS BENMJAMIN|CONSTANT 15035 OLIMPIA — SF MENSAL
a4 R64.0 1-58 SJANETRO/SO20
: :’:‘édigo Neme de Funcipngrio CBO Emp. Local Depto. Setor Seczo FL.
| 244 GISELDA|PERES DA SILVA 913208 O O Q.3
AUXILIAR DE COZINHA ADMISSA0: 1070372017 <
! Céd. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos ?
a
1| sALARIf _ 30,00 1.987,20 -
1iB8 ADICINRL P/TEMPO SERVICO 201ip 2,00 25,14 ; |§
111 INSBE SDERE SALARIO 8,00 : 102,58 2 §
L& FarRMACH 146,31 £ 3
s ¢
R s 5
; Inexigibilidade de Chamamento Péblico n.04/ 2017-2 : 3
! SU 1AL @
|| Termode Colsboragio N2 04DE2017-2 || ppp FEE‘IC?S;ic;‘U“NRfCCfPBA‘2“DDAA :
Atesto que o matertal/servigo Indicado neste docto.. . || ESTANCIA TURISTICA DE OL{MP1A E
fol recsbido/prestddo e estd era conformidade conras Lei Autorfzativa p.£.425 do 07/11/2018 ¥ <
5 e " ~" LTSRS & 3
especificagbes nele|descritas, Clizopla/SPQB / 83 2030 RECURSO FEDERAL 2 0
Fonte do Recursg + FEDERAL - Visto g %
30
S [
i
| Total de Vencimentos Total de Descontos é “ E
“U sorriso enriguece os recebedores 1.282,34 248,89 £ QS
sem empoblrecer os doadores!” : } T Q \
i Valor Liquido  Sipesiie- 1.033 s 45 é V}
Salario Base Salario Contr. INSS Base de Célc. FG.T.S. F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF g o
1.287,20 L .282,34 1.282,34 102,99 1.282,34 0,00



; AERIGO SAC JUSE DE OLIMFIA Recibo de Pagamento de Salario
, RUAS BENISMIN||CONSTANT 1505 e A OLIMPIA - SFP MENSAL N
L 46 . B464 ., 0329/0001 ~-58 JANEIRQ/ 2020 \
Cadigo Nome do Fundionario cBO .Emp. Local Depto. Setor Secdo FL. N\
| 225 ANA LudEa VANZEI 411010 Q 0 9 i |
ASSISTENTE ADMINISTRATI ADMISSAD: 01/12/2015 N
cod. | Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos — f‘
g il
1| SALARI 30,00 1.615,85 Bk 9/
| 11B8 ADICI F/TEMFPO SERVICO 2015 4,00 L4 &3 ; 3 E
B INSS SOBRE SALARIO 8,00 134,43 g
| 142 FARMACIA 131,62 F: %
; 2 2|
| Inexigibilidade de[Chamamento Péblico n.04/ 2017-2 SUBVENCAOSOCIALRECE§IDADA :
| | Termo de Colgboragic N2 04 DE 2017-2 BE SRR ITUN G UNTe L ir DA 2
| | Atesto que o material/servico indicado nests docto, RapNC T.m i 4 Cf}? 2y ﬁ“ng‘.% &
|| fof recebido/preftado e estd em conformidade comas Le ARtorizativar. ’;CF“SBGQAL 20t g
|| especificagBes nell descritas, Olimpla/SPQG /03 Ado2o RECURSO FEI 5
|| Fontedo Recurso|- FEDERAL - Visto E
i | <
S 8 %
i i @ =
Total de Vencimentes Total de Descontos o . E
"3 sorrisc enfriguece os recebedoress 1.680,48 266,03 ﬁ 3
s=m empobFrecer os doadores.t!® : % Ol ol
Valor Liquido . Sl 1.4 14,43 g %
Salério Base |Salario Contr. INSS Base de Célc. F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Fafxa IRRF 8
1.615,85 1.480,48 1.680,48 134 44 1.680,48 0,00
[
| ABRIGO SAQ SE DE OLIMPIA, Recibo de Pagamento de Salario
!RUQ BENJAMIN [CONSTANT 1505 OLIMPIA - SF MENSAL
{4 03 158 JANEIRQ/Z2020 '
| Caodigo Nome do Funcigrjério CBO Emp. Local Depto. Setor Secéo FL.
§ESé ERIKA RCINI S16210 G o & R & .
CUIDADOR DE [IDOSO ADMISSA0: 0OF/01/2020 . »35
Ejéd. Descricdo Referéncia . Vencimentos Descontos E
| : 3 <3 |
i § SaLARIO - 28,00 1.134,84 2 :
L 197 ADIC. [INSALUBRIDADE S/ SALAR[20,00 R0 ; E
115 INGE SORRE SALARIO 8,00 . 108,94 8 §P
| X : g
| Inexigibilidade amento Piblicon.04/ 2017-2 SUBVENCAOSOCIALRECEBHEA DA :
Termo de Colaboragio N2 04 DE 2017-2 PREFEITURA MUNICIPAL.DA g
Atesto que o matgrial/servigo indicado neste docto, ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA g
fol recebido/prestado e estd em conformidade comas Lei Autgrizativa n.4.405 de 07/11f2018 g
especificagbes nel¢ descritas, Olimpla/SPQOG /o3 fdado RECURSO FEDERAL ' g
Fonte do - FEDERAL - Visto s
| <
{ E
| : @
| = .a
| ; E \
. 8 g
Total de Vencimentos Total de Descontos g Q >
"0 sorriso effigquece os recebesdores 1.361,81 108,94 & &
sem empobfecer os doadores!'® S ?
Valor Liquido  SBei- 1.252,87 g &
Salério Base | Jalério Contr. INSS Base de Célc. FG.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF g
1.215,90 L3651 .81 1.3561,81 108,94 136181 000D
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160 SAD JOSE DE OLIMFIA Recibo de Pagamento de Salario
EPIAMIN CONSTANT. 1808 .. ... auics

e E TR T el gty L e

LCEEMEEA, GF pENSeL o
o . : e 1 o

DADD

eaBeibmdihe R e U W

BALARID 30,00/ 1.215,90
ADICTONAL  NOTURND INTEGRAL. 30,00 364,77
ADICTIONAL DE INSALUBR IDADE 2D20,00 243,18
ADICINAL P/ TEMPO SERVICO 201pB 2,00 24,32
INSS SORRE SALARIOD 8,00 129,93
ATRASOS /801 DA (HORAS ) 6,00 90, 40
FALTAS (DIAS) 1,00 61,61
FALTAS DSR (DINS) 1,00 61,61
FALTAS /7 BTRASOS DSR (HORAS)| &,00 60,40
FARMACTA 20,59

IR e e B e [ Total de Vencimanios L O g el
BOFFLSO enei quece os recebedores 1.848,17 374,54
s enpobrecer o doadores' v B E
Valor Liquido  Jiiiwesc)ims- 1.87% = &H
Salério Base  Salario Contr, INSS Bamede Cilc. FG.TS., FelSints: = BasoCdlc. IRRF  Faia IRRF

w 215,90 1.624,15 1.624,15 129,93 1.624,15 0,00
i L :tli..i!:i,..ilit.xl!é.i;!.!lu!f[!’ll

|

DD FUNCIONARIC

IQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIB0 = &
e
»,

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA L
DATA 3




{
|

BERIGO SA0 JéLE DE OLIMPIA

Recibo de Panamentn dn ©-lasin

i

A
| RUA BENJAMIN |[LONSTANT 1505 e -- DOLIMPIA - SP MENSAL ||
4L 048 059/0001-58 JANEIRD/ 2020 |
%2 Couig Nome do Funcioftio CBO  Emp. Local Depto. Setor Secéo FL| l
27% DIESD HENRIBUE EVANBELISTA D 16210 O O o 153 ;
CUIDADOR DE 1DOSO ADMISEA0: OB/04/2019 f T
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos i ! &\_g
: 19 5
1| saLarIc 30,00 1.215,90 g A
11B3 ADICIONARL DE INSALUBRIDADE 2020,00 24T .18 E’; ’jgf
11| INSS SOBRE SaLARIO 8,00 116,72 1 =
142 FARMACIA 9,58 ||z 5|
Inemgn’"" dgde" .qmamenmPﬁblicon.M/Z()U-z SUBVE\CAOSOCIAI RECE EBIDA DA ’ '§ VE |
ol — { Q ¥ 40
TermoceCoza@omgéonszow-z ;Ri ITURA MUNICIPALDA {2 vy
*At.stoq 16 0 mat l:al/serv"igoinc’dmdonestedocm. LS'.Z;_N“”UR“”CAD”O‘NPIA | | &) N
|| fo recebido/prestadh e estiem conformidade comas j elAutoizativa n.4.405 de 07/11/p018 g
|| especificaches nele|descritas, Olimpia/SPOG /. 03/ 280R0 |\~ RECURSO FEDERAL g o
| | Fonte do Recurso b FEDERAL - Visto HE 0
s : g
{ I <
% i =
f Total de Vencimentos Total de Descontos g E
| "0 sorriso enrliquece os recebedores 1.459.08 12&,30 g ot
' sam empobifpcer os doadores!'” 2
Valor Liquido  Jiipmeim- 1. 3'32 ,78 é
Salério Base Salgrio Contr. INSS Base de Célc. FG.T.S. F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF e Faixﬁ IRRF g
1.215,80 1.459,08 1.439.08 136 TS 1.459,08 0,00 g
| ABRIGD SAD JOBE DE OLIMPIA Recibo de Pagemento. de. Ssidrio
| RUA& BENJAMIN CDNSTANT 1505 OLIMFIA — SF MENSAL
LEh B68 079 /00008 -8R JANETRO/2020 ;
{ Cédigo Nome do Funcionariq CBO Emp. Local Depto. Setor Secdo FL.
| P64 GREICE GUELI PERES DE MARCO 410105 O o e Er -
SUFERVISOR ADMENISTRATI ADMISSAO: 05/09/2018 % 3 é
| cod, = Descricgo Referéncia Vencimentos Descontos 5
i g 2 g
11 SALARIO 30,00 F.500,00 18 z
%1&5 INEE SOBRE SALARIO 11,00 385,00 | |u Jg
fi A IRRF SUOBRE SALARIO - 18,00 112,45 g x|z
|14 }, FARMACIA ; 78, 66 5 E:
' ) - B . =
a {nezigibilidade de Chamamento Piblico n.04/ 2017-2 {SUBVENCAO SOCIAL RECEBIDADA §
} 2 2017-2 PREFIEITURA MUNICIPAL DA 2]
; Termo de Colabgracfo N2 04 DE 2( ESTANCIATUR{STICA DE OLIMPIA 8
| Al IS SIS oereicc (0 LLats gt M Le*l [{uiarizativan 440540 07/11/2018 §
fol recebido/prestadg e estdem conformidade comas ; RECURSG FEDERAL 5 :
|| especificagdes nele fescritas, Olimpia/SPOg / O3/ 52080 ' 2
|| Foute do Recurso 4 FEDERAL - Visto &
| s
|
g
g
o
i
2
o

Q5 /02 A2

i Total de Vencimentos Total de Descontos E
i Q
| “0 sorriso enmiguece os recebedores 3.500,00 376,11
i sam empobygcer os doadores!” , . e
i Valor Liquido iD=l
S 2:.92% ;89

E Salério Base Sl io Contr. INSS Base de Célc. FG.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

S 000Q,00 2{S00,00 3.800,00 280,00 5.900,00 15,00

i i A




|
| RUS BENJAMIN |[QONSTANT 1305 s G -~ QOLIMPIA - SFP MENSAL
f& B&L DU /OO0 -850 JANEIRO/2020
Cédigo Neme do Funcionarno CBO Emp. Local Depto. Setor Segdo FL.
238 CAMILA MARIA DE s80UZA GD@gS 231509 diy o o 5 IR |
FEICOLOGA ADMISSAO: OLl/02/2018 8
i Cod. ! Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos g
g S
1| sALARIO 24,00 1.193,92 : 2
| 15p FERIAS FAGAS MES ANTERIOR &, 00 298,48 ; E}
| 158 1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 9,49 g J/\g
{ilf INGS BUBRE SALARIO 8,00 891 £ 01
15p INSS FERIAS MES ANTERIOR 21,84 2 éE; @
167 LIGUIDO|FERIAS MES ANTERICOR 366,13 ;§__—Jﬁ ;
| Inexigibilidade ento Péblicon.04/2017.2 | [SUBYENEAOSOCIALRECEBIDADA v, 5 |
| Termo de Colgboracio N2 04 DE 2017-2 ESTAWCIATURISTICA DE 0PI | s )
v.mmﬂwmzwmmemmmmwm.,uHmmm”“%ﬂwnmmi 3 /
| fol recebido/prestado e est em conformidade com as L ; RECURSO FEDERAL g
.| especificacdes nele| descritas, Olin:nia/SPOG / C3 /L0 . g
| ~Fonte do Recursg f FEDERAL - Visto < ’é
2 § .
’ Total de Vencimentos Total de Descontos é 3 E
| “0 sorriso enjrliquece os recebedores 1.591,89 495 .48 § \\°
| sam empobfecer os doadores!® , G L 2
, Valor Liquido » : 1 .me . 41 é \ll
E Salério Base lgrio Contr. INSS Base de Célc. FG.T.S. F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF E':" \///
| L. 492,40 L 93921, 89 1.991,89 127,35 1.193.92 000

| ABRIGO SAOQ JOB

DE OLIMFIA Recibo de Pagamento de Salério
| RUA BENJAMIN CONSTANT 15035 ODLIMFIA - SF MENSAL
Lah R&E6, OEY/O0GOH-58 JANE IRQ/ 2020 :
i Cédigo Nome do Funcionérip CBO Emp. Local Depto. Setor Segéo FL.
L 258 JESSICA LAYLA ARRONES CALLEG 223710 O O S |
NUTRICIONISTA ADMIBEA0: 10/04/2018 %
| ced. o Descriggo Referéncia Vencimentos Descontos
11|  SALARIO 30,00 2.607,33
141 INGES SUOBRE SALARIO F 00 2EL . 63
§i3 IRRF SUOBRE SALARIO - 7o) 2093
§14F FARMACIA 2071

1althamamenss Pablic 12017-2
inexigibilidade eeﬂrxamameuu Piblico n.04/ 2017
Ak

:2 04 DE 2017-2

; {
Y e
zado neste docto,

whald

: {9 5" - N
| Atestogueoma e L ESPEfe R Nigipd;
K 1 985, rmidade comas o [y L TR e ks ; DA |
51 recsdiGo/presStapl ! & 1 ECLAUIDrI7ati , YL ULIMDP ]
% ek | ARG P /032G | 8172 04,405 4 gyl 1A | i
! especificagdes nelp jaescritas, L. pid/ > \ KECURS) prnai//1lf2018
i v i~ Darmirol i FEDERAL « Visto AR FM:!?;;A: {
| |  TFonte do ReCUrsPf FEULNAL T VOl e \Q__‘-hﬂb £
E : s have i) 7
it
{ i
| !
i !
i Total de Vencimentos Total de Descontos
| "0 sorrisc enfliguece os recebedores 2607 .33 286,29
? sem empobfigcer os doadores!® 3
{ k! V2 idi x
{ alor Liquido i~ 2.321 ’04
Salério Base Seldrio Contr. INSS Base de Célc. FG.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
AN e b 1 607,33 2.607,:33 208,59 2.86807,33 7,50

(e

o

7 B

b /OR, o0

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

P &




.

ABRIGO SAO JOSE DE DLIMPIA Recibo de Pagamento de Salério
| RUA BENJAMIN [CONSTANT 1505 itaey -+ QOLIMFIA - SF MENSAL
| a4 ¢ e T 1 - 580 MEIRD/QOQO
Cédigo Nome de Funciohétio CBO Emp. Local Depto. Setor Secéo FL.
a5 HELENA MARIA FIZETTI PEREIRA 214320 O O Q-
AUXILIAR DE UIMPEZA ADMISEA0: 01/01/1993
Céd. Descricdo Referéncia Vencimentos X Descontos ]
; g
1] SALARIC 30,00 1.251,79 | |8 g
1183 ADICIONARL DE INSALUBRIDADE 2020,00 230,54 ; .§
i1B8 ADICINAY P/TEMPO BERVICO 201510,00 1285186 g e
ik d INBS SBOBRE SALARICO 8,00 126,18 | |3 %
i 112 2
a3 % | IS [
| inexigibilidade dq{thamamento Piblico a.04/2017-2 e | | B |
e ¥ % SUBVENCAOSOC]A 2
Termo de Coldboracio N2 04DE2017-2 | | pagkginypy iy Loi3|DADA N
| Atesto que o mafefial/servisc indicado neste decto, ESTANCIA TUR':‘SA”:;?‘:C;% 09‘5 ;.Affvpni § r |
| fot recebldo/presifio e esti =z conformidade comas | | LejAy orizativag,:i,(;ggdcgy/h/'zg‘m i z = |
| sspectlcacdes nel desa‘:‘qm Ulnpia/SPLG /0 3/dpi \ RECURSO FEDERAL j Bt
| Fonte do Recursq|{FEDERAL - Visto & i
:f - % % |
i S i
: |
| @ o
| Total de Vencimentos Total de Descontos E % E
"0 sorriso enfrliguece os recebedores Y B27 335 130,18 ﬁ \°
‘; § it 2
: sem empobrecer os doadorss! e s  1.497,15 g -
{ Salario Base lgrio Contr. INSS Base de Célc. FG.T.S. F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF 8
! 1281579 . 627,33 1627 .33 130,19 1.627,33 0,00

\ . :
; it e




06/02/2020 {| INternet___Bank:i-nG::::CAIXA

Via Internet Bankjng CAIXA

| Conta origem: 0324 / 003 / 00001579-9

| Conta destinoi|| 0324 /013 / 00056863-9

Nome destinatario: GISELI SEIXAS NARDELLI

Quantidade de |yezes:

| valor: R$ 1.342,36
| Data de débitg 05/02/2020
| Data/hora da pperacéo: 05/02/2020 14:18:26 |

Cédigo da operagao: 051418 |
Chave de seguranca: WY0JSMTNW6X7NGUY j

Operacdo redlizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800(726 0101

Pessoas com defigiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 (125 7474

Help Desk CAIXA:{ 0800 726 0104

httos://internetbahkinﬂTaixa.qov.br/SIlBC/imprime transferencia enviada.processa 1



06/02/2020 I_nter_neT:::Banking:::C:AlXa

CAINA

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0324 / 003 / 00001579-9

| Conta destino: 0324 / 013 / 00071274-8

Nome destinatév[:: GISELDA PERES DA SILVA
Quantidade de vgzes:
valor: R$ 1.033,45
Data de débito: 05/02/2020
| Data/hora da operacdo: 05/02/2020 14:18:34
Cédigo da operagdo: 051418
i A Chave de seguranca: 5V5591P2ZN8RSKV3

Operagao rea!lrada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
7

SAC CAIXA: 0800 26 0101

Pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA 0800 726 0104

C e LaIOND A imnrima trancfarencia snviara.processa




06/02/2020

CAl

TEV Enviada

A

Via Internet Banking [CAIXA

In_ternet Ban king CAIXA

Conta origem: 0324 / 003 / 00001579-9

Conta destino: 0324 / 001 / 00026781-3

2 L

Nome destinat]JI: ANA LUCIA VANZEI
zes

Quantidade de

' Valor: R$ 1.414,43
| Data de débito: 05/02/2020
| Data/hora da opgracéo: 05/02/2020 14:18:17

-

¥ :
Operagéio realizada com sucesso conforme as informac8es fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 7R5 7474

Help Desk CAIXA 0800 726 0104

mtem mme ke IOUDAimnrima tranaferencia enviada.processa

Cédigo da operacdo: 051418
Chave de segurancga: 5XN23ZZ4HYMPHM95



06/02/2020

t Internet Ban_k.ing....CAIXA
TEV Enviad

Via Internet Banking CAIXA

| Conta origem: ||| 0324 /003 / 00001579-9

Conta destino: 0324/ 013 / 00056717-9

Nome destinaILio: ERIKA TERCINI
; Quantidade de Mezes:
. valor: R$ 1.252,87
| Data de débitcH 05/02/2020
!
| Data/hora da operacao: 05/02/2020 14:18:51

Cédigo da operagao: = 051418
| Chave de seguranca: WTTW31816S8KUNQ7

Operagio realipada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800|726 0101

Pessoas com defidiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Itnesllintarnathankind Faiva nnv hr/SIIBC/imorime transferencia enviada.processa




:6/02/2020

CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Int:.ern.et___Ba-N king CalXA

| Conta origem: 0324 / 003 / 00001579-9

| Conta destino:||| 0324 /013 /00072997-7

; Nome destinatario: GERTRUDES R CARDOSO VERNICI

i Quantidade dﬁaezes:

3 Valor: R$ 1.473,63

i Data de débit: 05/02/2020

g Data/hora da gperacdo: 05/02/2020 14:18:42

Cédigo da operagdo: 051418
Chave de seguranca: 6Y4M5SNZHT3RG2ZLV

Operacgio redlizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

Pessoas com defitiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800|725 7474
Help Desk CAIXA] 0800 726 0104

SAC CAIXA: 0800 726 0101
¢
y

bbn-imbarnathanlind raiva nav hr/SIIRC/imnrime  transferencia enviada.orocessa




06/02/2020 IntErnet___ B ank.ing----cAL: XA

Via Internet Banking CAIXA

| Conta origem 0324 / 003 / 00001579-9

. Conta destino 0324 / 013 / 00076876-0

i Nome destinatrrio: DIEGO H E DO CARMO
Quantidade de|yezes:

| valor: R$ 1.332,78
Data de débito: 05/02/2020
Data/hora da joperacdo: 05/02/2020 14:19:02

i Cddigo da operagdo: 051419
! Chave de seguranga: X3S8ZRS31QGYRYSV

Cperacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com defi¢iéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800725 7474

Help Desk CAIXA| 0800 726 0104

httne-llintarnathanking paiva nnv he/SIIRC/imnrime  transferencia enviada.orocessa




06/02/2020 |.nternet---Ba-nking---CAIXA

CAIYA

TEV Enviada]
g

Via Internet Banking [CAIXA

' Conta origem: 0324 / 003 / 00001579-9

| Conta destino: 0324 / 001 / 00022661-0

a Nome destinatT o: GREICE QUELI PERES DE MARCO

|

§ Quantidade de vezes:

| valor: R$ 2.923,89

| Data de débito: 05/02/2020

| Data/hora da opgracéo: 05/02/2020 14:19:21

Cédigo da operagdo: 051419

1 Chave de segurancga: WJIZEUMCWFES80L4C8

Operacdo realizada com sicesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 [726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA 0800 726 0104

~

cctiim man MW IOHUD A limmnrima tranefarancia enviana processa




06/02/2020 Inter n:Et::::Banking C:AIXA

CAINA

Via Internet Banking|CAIXA

Conta origem: 0324 / 003 / 00001579-9

Conta destino: 0324 / 001 / 00030126-4

x Nome destinatlr o: CAMILA MARIA DE SOUZA GOMES
Quantidade de vezes:

§

| Vvalor: R$ 1.098,41

| Data de débito; 05/02/2020

% Data/hora da gperacao: 05/02/2020 14:19:12

| Cédigo da operacao: 051419
i Chave de seguranga: PZZMGPQS9XCUXEHP

Operacdc realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800726 0101

Pessoas com defic|éncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 7R5 7474

Help Desk CAIXA:|0800 726 0104

AL ﬂ‘.__.-.,ﬂ k| Amiva ~au he/QIIRCimnrime transferencia enviada.processa



07/02/2020

Internet Banking

ZAIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking |CAIXA

= UAIARA

{ Conta origem:

Conta destino:

D324 / 003 / 00001579-9

D324 / 013 / 00073383-4

Quantidade de v

Valor:

Nome destlnatérﬂ
es:

JESSICA LAYLA ARRONES PESSOA

{
R$ 240,08  ~y\(aA S

Data de débito:

Data/hora da openacdo:

06/02/2020

06/02/2020 14:31:56

Cédigo da operagdo: ' 061431.

Chave de seguranca: NV4APYMCMVZY6PWJ

Operacgao realiz

SAC CAIXA: 0800
Pessoas com defic
Quvidoria: 0800 7
Help Desk CAIXA:

726 0101

éhcia auditiva: 0800 726 2492
2% 7474

0800 726 0104

D

https://internetbanking :Fixa.gov.brISIIBClimprime_transferencia_enviada.processa

alda com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

1/



07/02/2020

https://internetbanking.

CAl

TEV Enviada

Via Internet Banking

A

(JAIXA

INternet-—-pdiIR=iiNg wraam

. Conta origem:

| Conta destino:

0324 / 003 / 00001579-9

324 / 013 / 00074425-9

Valor:

Nome destinatarig:

Quantidade de vezes:

R$ 1.497,15

HELENA MARIA PIZETTI PEREIRA

Data de débito:

. Data/hora da opé

-

acao:

06/02/2020

06/02/2020 14:32:05

Cédigo da operagdo: 061432
Chave de seguranga: KUT29NS97HFXISWJ]

SAC CAIXA: 0800
Pessoas com defici
Quvidoria: 0800 72
Help Desk CAIXA:

Operagac realizE

0

6 0101

cia auditiva: 0800 726 2492
7474

00 726 0104

a com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

:ﬂxa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

171



